
Besluit van de voorzitter van de 
Omgevingsdienst Noordzeekanaal­
gebied van 9 januari 2013, nr 5 tot 
vaststelling van het besluit machtiging 
voorzitter Omgevingsdienst Noordzee­
kanaalgebied 2013

De voorzitter van de Omgevingsdienst Noordzee­
kanaalgebied;

Gelet op artikel 44 van de Gemeenschappelijke 
regeling Omgevingsdienst Noordzeekanaal­
gebied;

Besluit vast te stellen:
Besluit machtiging voorzitter Omgevingsdienst 
Noordzeekanaalgebied 2013

Artikel 1
De voorzitter verleent machtiging:
a	� aan de directeur van de Omgevingsdienst en 

diens plaatsvervanger tot vertegenwoordiging 
van de Omgevingsdienst in en buiten rechte;

b	� aan de adjunct-directeur van de Omgevings­
dienst en diens plaatsvervanger tot vertegen­
woordiging van de Omgevingsdienst in en 
buiten rechte, maar slechts voor aan­
gelegenheden die behoren tot zijn functie- 
en/of taakomschrijving.

c	� aan de teamhoofden van de Omgevingsdienst 
en diens plaatsvervanger tot vertegen­
woordiging van de Omgevingsdienst in en 
buiten rechte, maar slechts voor aan­
gelegenheden die behoren tot hun functie- 
en/of taakomschrijving. 

d	� aan het teamhoofd verantwoordelijk voor de 
juridische zaken en diens plaatsvervanger om 
de Omgevingsdienst in rechtsgedingen te 
vertegenwoordigen. 

Artikel 2

Lid 1
De personen bedoeld in artikel 1 van dit besluit 
verschaffen de voorzitter gevraagd of ongevraagd 
informatie over de uitoefening van de 

machtiging tot vertegenwoordiging als bedoeld 
in artikel 1. 

Lid 2
De personen bedoeld in artikel 1 van dit besluit 
informeren de voorzitter bij zwaarwegende 
omstandigheden en gebeurtenissen die betrek­
king hebben op de machtiging tot vertegen­
woordiging als bedoeld in artikel 1.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking de dag nadat het is 
bekendgemaakt.

Artikel 4
Deze regeling wordt aangehaald als: Besluit 
machtiging voorzitter Omgevingsdienst 
Noordzeekanaalgebied 2013.

Zaanstad, 9 januari 2013.

De voorzitter van de Omgevingsdienst Noordzee­
kanaalgebied,

Drs. Th. L.N. Weterings.

Uitgegeven op 29 januari 2013.

2013 | 9

1


